474.907,15 86.020,26 2.713.887,00 - - - - - 3.274.814,41 

06 

İSK. VE 
TOPL. 
REFAHI 
HİZ. 

1.290.484,02 227.781,08 198.531,53 - - 4.433.207,86 - - 6.150.004,49 

07 SAĞLIK 
HİZ. - - - - - - - - - 

T O PL A 
M 8.763.079,21 1.689.053,54 13.650.620,99 1.052.034,40 154.400,00 10.247.024,14 127.969,66  35.684.181,84 

(Otuzbeşmilyonaltıyüzseksendörtbinyüzseksenbirliraseksendörtkuruş) gider gerçekleşmiştir. 

4.      2012 Yılı kesinleşen net gelir bütçesinde;      

KODU 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 

2012 YILI NET GELİR 

TAHSİLATI 

01 VERGİ GELİRLERİ 2.690.603,65 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYETLERİ GELİRLER 4.891.530,92 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.273.803,18 

05 DİĞER GELİRLER 27.692.871,64 

06 SERMAYE GELİRLERİ 2.465.321,61 

TOPLAM 39.014.131,00 

(Otuzdokuzmilyonondörtbinyüzotuzbirlira) gelir gerçekleşmiştir. 

Otuzdörtmilyondörtyediyüzonaltıbinikiyüzelliyedilirayirmisekizkuruş) gelir gerçekleşmiştir. 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

• 2012 Yılı gerçekleşen gider bütçesi, tahmin edilen bütçenin altında kalmış ve gider bütçesinin

[...]

5 Atatürk Asma Katlı Dükkan F Zemin 1-12 

6 Atatürk Asma Katlı Dükkan G Zemin 1-30 

7 Atatürk Lokanta M Zemin 1 

2- TAHSİLAT    
   A-2012 YILI  TAHSİLATLARI  

Sıra Tahsildarın Birim Teslimat  Tahsilat Miktarı 
No: Adı Soyadı Adı Sayısı   
1 Galip Güngör Sebze Hali Yüzseksenbeş   (185)  57.113,00 TL 
2 Mehmet Özdemir Mezbahane Kırkyedi      (47) 63.416,00 TL 

3 Davut Kanat Su İşletmesi 
ikiyüzyirmisekiz-        
(228) 

2.238.578,72 TL 
POST394.702,25 TL 

4 Mesut Kocadağ Su İşletmesi İki yüz dokuz-    (209) 
       1.629.547,31 TL 
POST285.836,88 TL 

5 Ökkeş Akçay Çtv Otuzbir-            (31) 
28.763,21 TL  

POST   2.909,53  TL 

6 Hasan Karayılan Gelir Yetmişüç-             (73) 
330.382,36 TL 

POST231.983,36 TL 

7 Mehmet Ergün Emlak 
Yüzdoksanyedi                 
(197) 

542.014,27 TL 
POST169.797,11 TL 

8 E.Sıddık Kılınç Emlak Altmışbir (61) 

287.504,53 TL 

POST118.059,23 TL 

9 Mustafa Karakaş Gelir / Çtv  Yüzdört        (104) 
528.326,90 TL 

POST356.605,50 TL 
10 Mehmet KILIÇ Gelir    Onaltı      (16) 56.172,41 TL   
11 Fadıl AKFIRAT Çtv bir   (1) 741,97 TL   

B- 2012 YILI TAHSİLAT DENETİMLERİ 

Sıra Tahsildarın Birim Nevi Hazırlanılan 
No: